
令和元年 5月吉日 

「かみしゃくじいの家便り」第 76号 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

上石神井特別養護老人ホーム 発行 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

お問い合わせ 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

上石神井特別養護老人ホーム 

〒177-0044 東京都練馬区上石神井 2-17-23 

TEL：03-5903-3051 

メール：kamishakujii-tokuyoh@nerima-swf.jp 

ホームページ：http://www.nerima-swf.jp              

担当：生活相談員 神山 哲也（こうやま てつや） 

日頃から施設運営にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

皆様のおかげさまで、開設後 7 年目を迎えることができました。これもひとえに地域の皆

様、ボランティアの皆様、ご家族の皆様の温かいご支援とご協力があったからこそと深く感

謝申し上げます。 

5 月 1 日から新元号に改元され「平成」から「令和」となった今年度、運営方針の一つに   

「地域福祉の核として専門性を発揮しよう！」を、テーマに掲げさせていただきました。 

私たちの介護や医療の専門性を地域に貢献できるように取り組むことを目標としておりま

す。 

まだまだ至らないことばかりで恐縮でございますが、皆様から喜ばれる施設となるよう、 

職員一同、力を合わせて参ります。皆様、どうぞよろしくお願い致します。 

上石神井特別養護老人ホーム 施設長 本橋 伸恭 

～ ○祝  上石神井特別養護老人ホーム 開設 6 周年 ～ 

○よ○ろ○し○く○お○ね○が○い○い○た○し○ま○す○！  

４月より富士見台特養から異動してきました。主任をしております。

まだまだ不慣れですが、元気と笑顔で皆様が安心して穏やかに日々

を過ごして頂けるよう努めて参ります。よろしくお願いいたします。 

主任（介護士）：加地 奈々美 

富士見台特養から異動して参りました。先輩方

からいろいろ学んでいるところです。お客様に

喜んでいただける食事作りを目指します。よろ

しくお願いします。 

管理栄養士：谷 朋子 

 

5 月から配属になりました。大塚

と申します。皆様が楽しい時間を

過ごせるように精一杯頑張りま

す。よろしくお願い致します。 

介護士：大塚 菜央 

： 

http://www.nerima-swf.jp/

